



ELISAN JA SAUNALAHDEN PALVELUT KIRKKONUMMEN VUOKRA-ASUNTOJEN ASUKKAILLE

Elisan ja Kirkkonummen vuokra-asuntojen sopimuksen mukaisesti vuokraasi sisältyy 2-megainen kaapelimodeemi-nettityhteys sekä kaapeli-tv.

Yhteyden saat toimimaan rekisteröitymällä käyttäjäksi osoitteessa saunalahti.fi/huoneistokaista. Yhteys alkaa toimia noin viiden työpäivän kuluessa. Yhteys toimii kaapelimodeemilla. WLAN-modeemin saat postitse, kun olet rekisteröitynyt.

Elisa Kaapeli-TV-asiakkaana saat Suomen laajimman valikoiman kanavia. Peruskanavat ovat maksuttomia. Kanavapakettivalikoima on muhkea ja näet jo pelkällä kanavakortin vuosimaksullakin useita lisäkanavia.

Lisätiedot: www.elisa.fi/kaapelitv

Haluatko nopeamman netin? Halutessasi voit tilata lisänopeuksia edullisesti:

10M/2M	9,90 €/kk
30M/2M	14,90 €/kk
100M/5M	19,90 €/kk
Elisa Viihde	29,90 €/kk (sisältää 100M yhteyden)

Elisa Viihde yhdistää television ja netin parhaat ominaisuudet. Tv-ohjelmien tallennustilaa on yli 100 vuorokautta. Tallennuksia voit tehdä älypuhelimella tai tabletilla. Käytössäsi on myös videovuokraamo sekä 100-megan laajakaista. Lisätietoja: www.elisa.fi/viihde

Elisa kanavapakettien monipuolinen tarjonta antaa sinulle mahdollisuuden muokata kanavapaketteja oman mielenkiintosi mukaan. Saatavillasi on runsaasti erilaisia vaihtoehtoja. Lisätietoja: www.elisa.fi/kaapelitv

Elisa Vahti Live -palvelu välittää arjen tapahtumat matkapuhelimeesi tai tablet-laitteeseesi laadukkaana livevideokuvana, äänen kanssa. Voit kätevästi tarkistaa myös tietokoneeltasi mitä kotiin kuuluu, silloin kun itse olet poissa. Lisätietoja: elisa.fi/vahtilive

Saunalahti KotiPuhelin on lankaliittymän kätevä korvaaja. Voit säilyttää vanhan lankapuhelinnumerosi tai ottaa uuden. Puhelin on langaton ja toimii matkapuhelinverkossa. Lisätietoa: www.saunalahti.fi

Omaguru on digikodin asiantuntija, joka auttaa asennuksissa ja pulmatilanteissa. Apua saat puhelimitse tai paikan päällä kotonasi. Soita meille **0600 900 500** (1,99 €/min + pvm/mpm, ark. 8-21, la 9-17). Lisätietoja: www.omaguru.fi

Terveisin,

Elisa

Elisa Asiakaspalvelu p. **010 19 0240**, Saunalahti Asiakaspalvelu p. **010 19 0230**
(pvm/mpm, ma-pe 8-19, la 10-16.30).

elisa